BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số 3667/LĐTBXH-LĐVL
V/v giải quyết chính sách đối với lao động dôi dư
	Hà Nội, ngày 14 tháng 10 năm 2003

Kính gửi: Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam

Trả lời công văn số 1372/TCT-TCLĐ-CV đề ngày 29/9/2003 của quý Tổng công ty về nội dung ghi ở trích yếu, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

Thực hiện Quyết định số 179/2003/QĐ-CP ngày 05/9/2003 của Thủ tướng Chính phủ về chương trình, kế hoạch của Chính phủ thực hiện Nghị quyết của Bộ Chính trị - Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá IX về tiếp tục sắp xếp, đổi mới và phát triển nông, lâm trường quốc doanh, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội đang nghiên cứu và xây dựng cơ chế, chính sách đối với người lao động trong đó có chính sách giải quyết lao động dôi dư trình Thủ tướng Chính phủ xem xét quyết định. Vì vậy vấn đề mà Tổng công ty hỏi, sẽ có hướng dẫn cụ thể.

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội xin thông báo để quý Tổng công ty được biết./.

	TL. BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
VỤ TRƯỞNG VỤ LAO ĐỘNG - VIỆC LÀM

Nguyễn Đại Đồng